



FACTURA : A5220241015124233  
 F. FISCAL: e5218f8b-9838-4027-8724-0619c3156a34  
 NO. CERTIFICADO CSD: 00001000000506287924  
 LUGAR Y FECHA: 39014 2024-10-15T13:36:11

**EMISOR:**  
 DIESEL Y TRACTO PARTES LOAIZA  
**RFC:** DTP191016P83  
**REGIMEN FISCAL:(601)**  
 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

**RECEPTOR:**  
 INGENIERIA RESPONSABLE  
**RFC:** IRE1307113L7 | **USO:** G03 | **CP:** 39000  
**REGIMEN FISCAL: (601)**  
 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CLAVE	ID	CNT	CVEUNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	PUNITARIO	IMPORTE
01010101	87421807	1	H87	NA	TERMINAL PARA CHICOTE.	\$337.93	\$337.93
01010101	213-123-86625042	2	H87	NA	TERMINAL.	\$392.24	\$784.48
31161600	86596057	2	H87	PIEZA	PERNO	\$87.93	\$175.86
31161700	22514210R-87825R	2	H87	PIEZA	TUERCA	\$4.31	\$8.62
22101700	87340753-87330322-350014A3	1	H87	NA	CHICOTE P/ACELERADOR	\$3,021.55	\$3,021.55
26121603	87340754-87330325	1	H87	NA	CHICOTE P/ACELERADOR	\$2,863.79	\$2,863.79
31161600	6V4364-86625154R-800-44050	2	H87	PIEZA	SEGURO	\$56.90	\$113.79
22101700	D123684	1	H87	NA	LAINA P/EJE CENTRAL	\$187.07	\$187.07
22101700	87404197	1	H87	NA	PERNO	\$1,187.07	\$1,187.07
22101700	191796A1	4	H87	NA	LAINA P/EJE CENTRAL	\$312.93	\$1,251.72
22101700	87748946	2	H87	NA	BUJE	\$643.10	\$1,286.21
22101700	D123655-N14367	2	H87	NA	RETEN	\$237.07	\$474.14
22101700	87674844	1	H87	NA	RECUPERADOR	\$4,330.17	\$4,330.17
22101700	181122A1R	1	H87	PIEZA	RETEN P/FLECHA CARDAN DEELNATERA 580	\$87.93	\$87.93
22101700	181123A1R	1	H87	PIEZA	RETEN FLECHA CARDAN TRASERA	\$113.79	\$113.79
31181701	J930906R-2852033R-504053522R	4	H87	PIEZA	JUNTA P/TAPA	\$141.38	\$565.52
22101700	2852743-504081248	4	H87	NA	JUNTA P/TUBERIAS	\$275.00	\$1,100.00
22101700	295151A1R-K262833R-K262143R	1	H87	PIEZA	RETEN P/ PION 580/590	\$187.07	\$187.07
22101700	14461080R-2855152R-2385152R	1	H87	NA	SELLO	\$23.28	\$23.28
22101700	87489981	2	H87	NA	TERMINAL DE LA DIRECCION 4X4	\$2,306.03	\$4,612.07
22101700	84276564	2	H87	NA	ROTULAS DIRECCION 4X4	\$4,154.31	\$8,308.62
22101700	84230813	2	H87	NA	BUJE	\$558.62	\$1,117.24
22101700	84326988	4	H87	NA	BUJE	\$297.41	\$1,189.66
31171607	135249A1R	4	H87	NA	BUJE P/CILINDRO	\$653.45	\$2,613.79
22101700	84235607	4	H87	NA	BUJE TORRE GIRATORIA	\$512.07	\$2,048.28

22101700	84246051	2	H87	NA	BUJE	\$560.34	\$1,120.69
22101700	800-40080	4	H87	NA	CANDADO	\$343.10	\$1,372.41
22101700	D144485	4	H87	NA	LAINA P/SILLA	\$732.76	\$2,931.03
22101700	84249275	1	H87	NA	PERNO DE LA TORRE GIRATORIA SUPERIOR	\$1,167.24	\$1,167.24
22101700	D144486	2	H87	NA	LAINA P/SILLA	\$264.66	\$529.31
22101700	84224886	2	H87	NA	CANDADO	\$205.17	\$410.34
22101700	84255579	3	H87	NA	LAINA P/SILLA	\$406.03	\$1,218.10
22101700	123318A1	2	H87	NA	LAINA P/SILLA	\$120.69	\$241.38
22101700	84248744R	2	H87	NA	PERNO DE GIRO BRAZO	\$619.83	\$1,239.66
22101700	84217317	1	H87	NA	PERNO	\$901.72	\$901.72
31161801	84158898-103-16200	2	H87	PIEZA	SEGURO P/SILLA	\$137.07	\$274.14
22101700	495-81227	2	H87	NA	LAINA P/SILLA	\$64.66	\$129.31
22101700	84261887	2	H87	NA	PERNOS DEL SWING	\$943.10	\$1,886.21
22101700	84249274	1	H87	NA	PERNO	\$6,858.62	\$6,858.62
22101700	84261891	2	H87	NA	LAINA P/SILLA	\$364.66	\$729.31
22101700	84261890	4	H87	NA	LAINA P/SILLA	\$245.69	\$982.76
22101700	84246814	1	H87	NA	RONDANA	\$1,314.66	\$1,314.66
22101700	84226809	1	H87	NA	BUJE	\$901.72	\$901.72
22101700	84226810	1	H87	NA	BUJE	\$935.34	\$935.34
31171607	137248A1	2	H87	PIEZA	BUJE P/CILINDRO	\$1,581.03	\$3,162.07
22101700	2831203	1	H87	NA	ESCAPE	\$13,314.66	\$13,314.66
22101700	84244078	2	H87	NA	BUJE	\$531.03	\$1,062.07
22101700	84244076	2	H87	NA	BUJE	\$395.69	\$791.38
22101700	84223654	1	H87	NA	PERNO	\$1,504.31	\$1,504.31
22101700	84223653	1	H87	NA	PERNO	\$818.97	\$818.97

---

**IMPORTE:** \$ 83,787.06

**IVA (0.160000%):** \$ 13,405.94

**TOTAL:** \$ 97,193.00 MXN

---



**CANTIDAD CON LETRA:**

NOVENTA Y SIETE MIL CIENTO NOVENTA Y TRES 00/100 PESOS (MXN)

**METODO PAGO:** PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION (PUE)

**FORMA PAGO:** TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS (03) | **REGIMEN**

**FISCAL:** 601

**FECHA DE TIMBRADO:** 2024-10-15T14:38:13

**NUMERO CERTIFICADO SAT:** 00001000000509846663

**SELLO :**

pdimLaw7rQXAILgRiCXT+vCxkulFCVLCreAQtcsl01aq/eBI7niwv/9M6YQup7CmaDip/1vybcSobFQsQVpWS6Ojqp9g4/QZsgM9HJTQZbQtsY6qUH4ZyxalHq21152Z9nsX5EXFg9aTeJPCyXOd40fc0RryEnmx8Qhnz9UNqLeqZ1rP7MnDFBSKICBitFcWS9u3RrkKkpkdp1cRW4882TDhNEdYBgnw4/eMapmDvKqERhtt9nee3qGmI6shp30oxodFZaM2yHppMa49/vRw6udtYu/qDEU0sRIuifxAZIDyu8k702eXTheAHj2rBad6djHiNJsNv1r2e8kuRv1ig==

**SELLO SAT :**

11/deWPgigO1ZsnPSSPGog88w1Q0+V6e3yJBEEmTK+BTDjZZcMV1kzfpnSDPeR5PZNYhZCJePqNsjMUcGVr/flCyqnL12oKB LdNMXrx3SZdZ+46veDrf/deQh1peS+AEqW4iqHW44ZhrRmKdB+I4gT/9SKdN7Sr1AVmg98PflCiHgemGoa4xxVq0bZ83CM/qBHf/OnH69zgzR1xu1Aa4AWIpedzNsHh8b2ZHbAlx2fFdXs33QA3mpA0F9mqBk0hhLVddCuqD/Q65ZlcnhTK0dG4GrqrXabZLLhDzpHo0mAXmiWdkNYN8rKCM7JU/7kNd5sogF6DeKcnxNP6dTV+Z/g==

**Cadena Original**

||1.1|e5218f8b-9838-4027-8724-0619c3156a34|2024-10-15T14:38:13|pdimLaw7rQXAILgRiCXT+vCxkulFCVLCreAQtcsl01aq/eBI7niwv/9M6YQup7CmaDip/1vybcSobFQsQVpWS6Ojqp9g4/QZsgM9HJTQZbQtsY6qUH4ZyxalHq21152Z9nsX5EXFg9aTeJPCyXOd40fc0RryEnmx8Qhnz9UNqLeqZ1rP7MnDFBSKICBitFcWS9u3RrkKkpkdp1cRW4882TDhNEdYBgnw4/eMapmDvKqERhtt9nee3qGmI6shp30oxodFZaM2yHppMa49/vRw6udtYu/qDEU0sRIuifxAZIDyu8k702eXTheAHj2rBad6djHiNJsNv1r2e8kuRv1ig==|00001000000509846663||

**Este documento es una representacion impresa de un CFDI 4.0**